

Položkový Výkaz výměr - TZ										
Název SO:		TZ a oprava nádrže ZOO a zámek Zlín-Lešná								
Datum zpracování		22.06.2018		Datum aktualizace		22.06.2018				
Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>								
9	1-NC	Zásyp a obsyp venkovní ležaté kanalizace a tras pískem potrubní trasy 0,6*80*0,4	m3	16,000				595,00	9520,00	
<b>1 celkem</b>		<b>9520,00</b>								
<b>27</b>		<b>Základy</b>								
2	274312511	Beton zákl.pasů prostý C 16/20 základy pro technologii 2*2*0,15	m3	0,600				2400,00	1440,00	
3	274361821	Výztuž zákl.pasů a patek ocel 10505 výztuž 40 kg/m3 160 kg	t	0,160				27100,00	4336,00	
5	278311042	Zálivka kotevních otvorů při objemu do 0,10 m pro technologii a nádrže	m3	1,660				3681,00	6110,46	
<b>27 celkem</b>		<b>11886,46</b>								
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>								
5	311321311	Beton nadzákladových zdí železový C25/31 obetonování retence a technologii 9,0*15,0*1,0*0,4 0,6*8,2*0,8*1,0	m3	45,536				2650,00	120670,40	
6	311351111	Bednění nadzákladových zdí -zřízeř obetonování retence a technologii (9,0+15,0)*2,0*1,5 0,6*8,2*0,8*1,4	m2	77,500				480,00	37200,00	
7	311351111	Bednění nadzákladových zdí -odstraněř	m2	77,500				182,00	14105,00	
8	311362021	Výztuž nadzákladových zdí svařované síť 20,0*1,0*2*0,3 + 6,0 *1,0*2*0,3	t	0,771				28400,00	21896,40	
10	3-NC	Nová šachta pro technologii, beton, plast průměr 150l mm, hlouka 1500 mm, dno, krycí deska	komplet	2,000				13000,00	26000,00	
<b>3 celkem</b>		<b>219871,80</b>								
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>								

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
3	91-NC	D+M nopová folie za stěny nádrže stěna W01	m2	122,500					82,00	10045,00
				122,500						
		<b>5 celkem</b>								<b>10 045,00</b>
	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>								
1	631315511	Mazanina beton C20/25 tl.do 12 cm podkladní mazanin: 40,0*1,0*0,05	m3	2,000					2800,00	5600,00
				2,000						
2	631319175	Příplatek za stržení povrchu tl.24cm 40,0*1,0*0,05	m3	2,000					100,00	200,00
				2,000						
3	631362021	Výztuž mazanin svař.sítě KARI 6x150x150 40,0 * 1,0 * 3	t	0,036					26000,00	936,00
				0,036						
		<b>63 celkem</b>								<b>6736,00</b>
	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>								
1	713111131	D+M kotevní prvky pro teplenou izolaci do betor 550 ks	ks	550,000					6,50	3575,00
				550,000						
2	NC	Tepelná izolace stěn tl.60mm, D+M, včetně leper stěna W01 deska D01	m2	552,500					230,00	127075,00
				122,500						
				430,000						
3	998713202	Přesun hmot	%	0,039					140000,00	5460,00
		<b>713 celkem</b>								<b>132535,00</b>
	<b>722</b>	<b>Zdravotní instalace</b>								
1	722-NC	<b>Zdravotní instalace</b> vodovod a odpad vodní plocha napojení vodní plocha čerpání vody mížení a kropení příprava přívod a napojení vody z retence+pitná vodní plocha odpad a přeпад retence dešťové vody D+M zavlažování trávníků - přípravné práce	kpl	388600,000					1,00	388600,00
				15000						
				13000						
				18000						
				8400						
				4200						
				280000						
				50000						
		<b>722 celkem</b>								<b>388600,00</b>
	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>								

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	762712111	Montáž prost.vázaných konstrukcí hraněných pře: 120cm2 fošny 50x180 podlahové nosníky dubov 4,0m*12*2 hranoly 140x140 stěny 8*4,0	m	128,000					91,00	11648,00
2	762795000	Spojovací a ochranné prostředky,impregnac přístřešek oprave 2,113 m3	m3	2,113					640,00	1352,32
3	NC	D -desky na podlahu 4,0*2,0m*1,25*2*0,05	m3	1,100					6400,00	7040,00
4	NC	D -Hranoly 140x140 stěny 0,14x0,14x4,0m*8*1,20	m3	0,752					6400,00	4812,80
6	998766202	Přesun hmot	%	0,063					35000,00	2205,00
		<b>762-celkem</b>								<b>27058,12</b>
	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>								
2	767-NC	D+M ocelová konstrukce zábradlí a ochran po obvod nádrže , tepané, kované, nátěr černý 75,0 m*1,05 m	m	78,750					1865,00	146868,75
4	767-NC	Montáž kotvení sloupků a nosníku, ostrov a lávka zábradlí chemická hmoždina M20, otvor 24/250 mm	ks	40,000					195,00	7800,00
6	767-NC	D+M ochranná síť pletená verze, oka 50/50/1,2 m 74,9m*0,75m*1,05	m2	59,000					1300,00	76700,00
7	998785202	Přesun hmot	%	0,035					240000,00	8400,00
		<b>767-celkem</b>								<b>239768,75</b>
	<b>99</b>	<b>Přesun hmot</b>								
1	998011001	Přesun hmot	t	50,000					186,00	9300,00
		<b>99 celkem</b>								<b>9300,00</b>
		<b>Elektroinstalace</b>								
1	NC	Elektroinstalace zemnicí pásek FeZn 30/4 kabel pro osvětlení CyKy 5x2,5 chránička pro průchod základy DN40 kabel CyKy 3x2,5 pro přečerpávání	kpl	1,000					115600,00	115600,00
			m	40,000						
			m	200,000						
			m	6,000						
			Kč	12600,000						

Poř. číslo pol.	Číslo položky 1	Název položky 2	Měrná jednotka 3	Množství 4	Jednotková hmotnost 5	Celková hmotnost 6	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková 7	celkem 8	jednotková 9	celkem 10
		kabel CyKy 3x2,5 pro závlahu trávníků	Kč	8400,000						
		kabel CyKy 3x2,5 pro mlžení	Kč	6700,000						
		kabel CyKy 3x2,5 pro retenci	Kč	11000,000						
		kabel CyKy 5x1,5 pro ovládání ostrova	m	200,000						
		rozděčč slektro s ovládáním	komplet	1,000						
		montážní práce elektro	komplet	1,000						
		pomocné stavební práce	komplet	1,000						
		<b>Celkem elektroinstalace</b>								<b>115600,00</b>
		<b>Vedlejší náklady</b>								
		Zabezpečení stáv.stromů	ks	3,000					350,00	1050,00
		Očištění komunikací-dle skutečnosti	hod	30,000					195,00	5850,00
		<b>Vedlejší náklady celkem</b>								<b>6900,00</b>